nacionaune NACIONALINIY MOKINIY PASIEKIMUY PATIKRINIMY DETALIOJI MOKYKLOS ATASKAITA

NSA ACENTURA  2024-2025 m. m. 4 klasé

Visagino Draugystés progimnazija, apibendrinta mokyklos informacija

Dalykas

12 viso mokykloje sprendé bent viena testa

Matematika

Lietuviy kalba ir literatdra (skaitymas)

Tautiniy mazumy (rusy) gimtaji kalba ir literatdra (skaitymas)

Pagal mokymao(si) turinio sritj

MATEMATIKA

Skaiciai ir skaiciavimai

Modeliai ir sarysiai

Geometrija ir matavimai

Duomenys ir tikimybés

LIETUVIY KALBA IR LITERATURA (SKAITYMAS)

Skaitymas, teksto supratimas ir literatiros bei kultdros paZinimas

Rasymas ir teksto kdrimas
Kalbos paZinimas

Mokiniai, laike testa

IVIUEYEIOS
rezultaty

procentais
aidurlic

69,0
81,8
75,3
82,4

36,2
26,8
29,8

TAUTINIU MAZUMU (RUSU) GIMTOJI KALBA IR LITERATURA (SKAITYMAS)

Kalbéjimas, klausymas ir saveika
Skaitymas ir teksto supratimas
Rasymas ir teksto kirimas
Kalbos paZinimas

Literatdros ir kultdros paZinimas

75,4
836
22,1
924
92,1

wi oo
oowoon

Mokyklos rezultaty
procentais vidurkis
(baigusiujy visa testa)

69,0
81,8
753
824

262
26,8
298

76,4
836
221
924
22,1

Mokiniai, nebaige testo

Forma Nr. DMA-4

. L . Aukites
Rezultato procentais ~ Rezultato procentais vidurkis

njjj pasiekimy lygj Pagrindinj pasiekimy lygj Patenkinama pasiekimy

sidurkis e pasiekusiy mokiniy pasiekusiy mokiniy lygl pasiekusiy mokiniy
gusigq =3 3 skaicius, procentais skaicius, procentais skaicius, procentais

0 74,5 74,8 27.3 58,2 9.1

0 33,1 33,1 0,0 57 24,5

] 56,6 86,6 74,5 18,2 7.3

MUK::I? Mokyklos rezultaty
Pagal kognityviniy gebéjimy sritj rezu iu procentais vidurkis
p‘rf:inbils (baigusiujy visg testa)

MATEMATIKA
Zinios ir supratimas 26,8 26,8
Taikymas 75,4 754
Aukstesnieji mastymo gebéjimai 39,5 39,5
LIETUVIY KALBA IR LITERATURA (SKAITYMAS)
Zinios ir supratimas 371 371
Taikymas 341 341
Aukstesnieji mastymo gebejimai 16,4 16,4
TAUTINIY MAZUMUY (RUSU) GIMTOJI KALBA IR LITERATURA (SKAITYMAS)
Zinios ir supratimas 26,9 26,9
Taikymas 26,5 26,5
Aukstesnieji mastymo gebéjimai 86,4 86,4

Mepasiektas patenkinamas lygis
Slenkstinj pasiekimy lygj MNepasiekusiy slenkstinio
pasiekusiy mokiniy pasiekimy lygio mokiniy

skaicius, procentais skaicius, procentais
1.8 36
50,9 18,9
0.0 0.0



